Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19»

а. Новая Адыгея

П Р И К А З

от 18 июня  2022 года        № 101

О внесении изменений

в Положение об оплате труда

На основании Письма Министерства труда и социального развития

Республики Адыгея №034-39-32 от 07.06.2022 г. « О минимальном размере оплаты

труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в «Положение об оплате труда работников МБОУ «СШ №19»

а. Новая Адыгея» в Приложения №№1,2,3 к Положению

2. Приказ вступает в силу с 01.06.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.